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Asia Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -vision toimeenpanon

parlamentaarisen seurantaryhmän asettaminen

Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen visio vuoteen 2030, Ehdotus Suomelle: Suomi
100+, julkistettiin 24.10.2017. Opetus- ja kulttuuriministeriö on käynnistänyt vision
toimeenpanon yhdessä korkeakoulujen henkilöstön, opiskelijoiden ja sidosryhmien
kesken. Opetus- ja kulttuuriministeriö on asettanut vision toimeenpanon
käynnistämiseksi ja tiekartan laatimiseksi toimeenpanoa koordinoivan johtoryhmän ja
viisi temaattista valmisteluryhmää, jotka aloittivat työskentelyn tammikuun 2018
lopussa.

Vision pitkäjänteisen toteuttamisen tueksi asetetaan parlamentaarinen seurantaryhmä.

Toimikausi

Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -vision toimeenpanon parlamentaarisen
seurantaryhmän toimikausi alkaa 26.3.2018 ja päättyy vaalikauden lopussa.

Tehtävä

Parlamentaarinen seurantaryhmä esittää näkemyksiä korkeakoulutuksen ja
tutkimuksen vision toimeenpanoon ja tiekarttavalmisteluun, arvioi sitä sekä tukee
kehittämis-ja toimenpide-ehdotusten valmistelua.

Vision toimeenpanon tiekarttaa valmistellaan laajapohjaisessa keskustelussa
korkeakoulujen ja sidosryhmien kesken. Valmistelu tehdään ryhmissä, joissa on
korkeakoulujen opiskelijoiden, henkilöstön ja sidosryhmien edustajia. Valmisteluryhmät
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vastaavat laaja-alaisesti korkeakoulujen henkilöstön ja opiskelijoiden sekä
sidosryhmien osallistamisesta valmisteluun. Tämän mahdollistamiseksi käytetään
muun muassa työpajatyöskentelyä, fokusryhmäkuulemisia sekä verkkoaivoriihtä ja
muita digitaalisia vuorovaikutusmuotoja.

Parlamentaarinen seurantaryhmä

Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -vision toimeenpanon parlamentaarisen
seurantaryhmän puheenjohtajana toimii opetusministeri Sanni Grahn-Laasonen, ja
seurantaryhmän muut jäsenet ovat:

kansanedustaja Pekka Puska (kesk)

kansanedustaja Hanna Kosonen (kesk)

kansanedustaja Sari Sarkomaa (kok)

kansanedustaja Raija Vahasalo (kok)

kansanedustaja Pilvi Torsti (sdp)

kansanedustaja Jukka Gustafsson (sdp)

kansanedustaja Kimmo Kivelä (st)

kansanedustaja Tiina Elovaara (st)

kansanedustaja Sami Savio (ps)

kansanedustaja Jani Toivola (vihr)

kansanedustaja Li Andersson (vas)

kansanedustaja Mikaela Nylander (rkp)

kansanedustaja Sari Tanus (kd)

Seurantaryhmän pysyvät asiantuntijat ovat:

pääjohtaja Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus

tutkimuslaitosten yhteenliittymä Tulanet, pääjohtaja Antti Koivula, Työterveyslaitos

ylijohtaja Tapio Kosunen, opetus-ja kulttuuriministeriö

kansliapäällikkö Anita Lehikoinen, opetus-ja kulttuuriministeriö

pääjohtaja Heikki Mannila, Suomen Akatemia

Suomen yliopistot Unifi ry:n puheenjohtaja, rehtori Jukka Mönkkönen, Itä-Suomen

yliopisto
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Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry:n puheenjohtaja, rehtori,

toimitusjohtaja Tapio Varmola, Seinäjoen ammattikorkeakoulu

Seurantaryhmä kutsuu tarvittaessa kuultavaksi muita asiantuntijoita.

Kustannukset ja rahoitus

Vision toimeenpanon parlamentaarisen seurantaryhmän jäsenille ei makseta
matkakuluja tai kokouspalkkioita.

Opetusministeri

'.\

Sanni Grahn-Laasonen

Johtaja Hannu Siren

Jakelu Seurantaryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat

Tiedoksi Erityisavustaja Heikki Kuutti Uusitalo
OKM/KTPO


